9. Ad hæc magis irritatos milites inclamavit ut forum quod superius vocabatur direptum irent, ac passim obvios interficerent. Illi vero, quum lucri aviditatem præsidis adhortatione cohonestatam haberent, non solum illum diripiebant locum in quem immissi fuerant, sed in domos univeras irruentes trucidabant incolas. Fuga autem erat per omnes angiorum et caedes eorum quos comprehendebant, nullumque direptionis genus prætermittebatur. Multos etiam moderatis comprehensos ad Florum ducebant, quos ille quum verberibus ante de honestasset, in crucem suscepit. Sane universi qui eo die perempti sunt una cum mulieribus et liberis (nam ne infantibus quidem parcerant), connumerati sunt ad tria hominum millia et sexcentos. Graviorem autem calamitatem faciebat nova Romanorum immanitas. Quod enim nemo unquam prius, tunc ausus est Florus, ut viros equestris ordinis pro tribunali flagellaveret et cruci affigeret: quorum eti origo Judaica, dignitas tamen erat Romana.

CAP. XV. (XXVI.)

Per idem tempus rex quidem Agrippa Alexandriam erat profectus, congratulatum Alexandro misso ad Egyptum, quæ ei concredita erat a Nerone, imperio regendam. Sororem autem ejus Berenicen, quæ Hierosolymis aderat et militum iniquitatem spectabat, gravis inde angor invasit: et si equenter illa equitum suorum praefectos et corporis custodes ad Florum mittens orabat ut a cæde desineret. Et ille quidem neque ad multitudinem intersectorum, neque ad nobilitatem ejus quæ eum obsecrabat, sed tantum ad suum ex rapinis quæstum respiciens, audire recusavit: militum vero impetus etiam adversus reginam effteratus est. Quippe ob oculos ejus non solum obvios quosque prehensos verbibris cruciabant et perimebant, sed ipsam etiam occidissent, nisi prius in regiam confugisset. Illic etiam cum custodia pernoctavit, verita militum irruptionem. Hierosolymis vero agebat ut vota Deo solveret. Nam iis qui morbo laboraverant, aut in angustias quascunque conjecti fuerant, moris erat precibus vacare triginta diebus antequam victimas oblaturi essent, et vino abstinere et radere comam. Quæ dum perficeret Berenice, et nudipes pro tribunali Floro supplicabat, et præterquam quod nulla ei habebatur reverentia, etiam de vita sua periclitata est.

2. Et ista quidem decimo sexto die mensis Artemisii acciderunt. Postridie vero multitudo quidem vehementer commota in forum superius confluxit, et magnis clamoribus eos qui fuerant occisi lamentabantur: potissimum autem vociferabant ut Floro odium concilarent. Id quod verili primales cum pontificibus vestimenta lacerarunt, et singulis ad genua